
 

Cippo 25 
 

Rechanges  
 
 

 
 

 
Rev.1-2008 



 

Cippo 25 
 

Tav. 1 - Machine de base  
Pos. Description  Qté.  N° élt.   Pos. Description  Qté.  N° élt.  

1 Ressort de commande  2 CP25010001  33 Palier  HK 3050 2 CP25010033 
2 Levier de commande rouleau 1 CP25010002  34   Bloc en fonte 1 CP25010034
3   Plateau zingué 2 CP25010003  35 Tôle de protection rouleau flottant 1 CP25010035 
4 Pommeau  M 10x40 2 CP25010004  37 Carter de couverture bloc fonte 1 CP25010037 
5   Chaînette 2 CP25010005  38 Vis à tête hexagonale  M 14x70 5 CP25010038 
6 Pommeau M 10x60 1 CP25010006  39   Disque broyeur 1 CP25010039
7 Entretoise  φ 18x30 2     CP25010007  40 Pelle 3 CP25010040
8    Plateau de réglage 2 CP25010008  41 Vis à tête hexagonale  M 12x35 9 CP25010041 
9 Fourche M 10 2 CP25010009  42   Lame broyeur 3 CP25010043

10 Câble de commande  1 CP25010010  43    Plateau porte-lame 3 CP25010042
11 Cornière caoutchouc de protection  1 CP25010011  44 Vis à tête hexagonale  M 14x50 15 CP25010044 
12 Barre de transmission  1 CP25010012  45   Arbre de transmission 1 CP25010045
13       Caoutchouc de protection 1 CP25010013  46 Support UCFC 212 2 CP25010046
14     Trémie 1 CP25010014  47 Entretoise φ 70x148 1 CP25010047
15 Tôle de couverture rouleau 1 CP25010015  48   Contre-châssis 1 CP25010048
16   Rouleau flottant 1 CP25010016  49 Grille de protection  1 CP25010049 
17 Goujon charnière de trémie 1 CP25010017  50    Disque compte-tours 1 CP25010050
18 Support  UCFC 206 1 CP25010018  51 Entretoise φ 70x105  ( D ) 1  CP25010051
19   Rouleau fixe 1 CP25010019  52 Poulie  4B 160  ( PDF ) 1 CP25010052 
20     Caisse broyeur 1 CP25010020  53 Courroie B-52 ( D ) 3 CP25010053 
22 Groupe charnière tube d'évacuation   1 CP25010022  54 Rondelle d'arrêt  φ 65x10 1  CP25010054

22a     Bride supérieure 1 CP25010022a  55 Entretoise φ 70x10 ( PDF ) 1 CP25010055
22b Bride inférieure avec crochet  1 CP25010022b  56 Poulie 1A 140 ( PDF ) 1 CP25010056 
22c Bouton   25x8 1 CP25010022c  57 Entretoise φ 70x70 ( PDF ) 1  CP25010057
22d Vis à tête hexagonale  M 12x180 1 CP25010022d  58 Entretoise φ 63x8 ( PDF ) 1  CP25010058
22e   Poignée à ressort 1 CP25010022e  59 Courroie B-39 ( PDF ) 3 CP25010059 
22f Bride inférieure   1 CP25010022f  60 Courroie A-38 ( PDF ) 1 CP25010060 
23 Tube d'évacuation courbé 1 CP25010023  61 Bouton   25x8 1 CP25010061 
24 Pommeau ou écrou à oreilles M8 MA 1 CP25010024  62 Vis à tête hexagonale  M 8x60 1 CP25010062 
25 Barre de réglage protecteur de décharge 1 CP25010025  63 Vis de tête (PDF)  1 CP25010063 
26   Protecteur de décharge 1 CP25010026  64 Vis de tête (D) 1 CP25010064 
27   Goujon caisse broyeur 1 CP25010027  65 Poulie  4B 280  ( D ) 1 CP25010065 
28 Support moteur hydraulique 1 CP25010028  66   Palier  1 CP25010066
29 Ressort bloc en fonte 2 CP25010029  67     Circlip 1 CP25010067
30 Goujon bloc en fonte 2 CP25010030  68     Tôle zinguée 1 CP25010068
31      Extension trémie 1 CP25010031  69 Contre-lame 1 CP25010069
32     Palier 6010 2 CP25010032    

37 



 

Cippo 25 
 

Tav. 1 - Machine de base  

 



 

Cippo 25 
 

Tav. 2 - Trasmission Diesel  
Pos. Description  Qté.  N° élt.       

1 Capot moteur  1 CP25020001      
2 Cornière capot  2 CP25020002      
3 Vis de tête arbre moteur  1 CP25020003      
4 Rondelle d'arrêt   1 CP25020004      
5 Poulie  4B  160 1 CP25020005      
6 Vis de tête tendeur 1 CP25020006      
7       Rondelle d'arrêt 1 CP25020007  
8 Poulie  4B  100 1 CP25020008      
9 Goujon tendeur  1 CP25020009      
10 Support  tendeur   1 CP25020010      
11 Bloc de réglage 1 CP25020011      
12 Câble batterie +  1 CP25020012      
13 Câble batterie - 1 CP25020013      
14        Batterie d'alimentation 1 CP25020014  
15 Capteur  no-stress 1 CP25020015      
16 Boîte  no-stress 1 CP25020016      
17 No-stress  électronique 1 CP25020017      
18       Câblage no-stress 1 CP25020018  
19 Interrupteur  ON / OFF 1 CP25020019      
20       Groupe accélérateur 1 CP25020020  
21       Tableau moteur 1 CP25020021  
22 Réservoir gasoil  1 CP25020022      
23 Moteur diesel  1 CP25020023      
24        Support antivibratoire 4 CP25020024  
25 Filtre à air 1 CP25020025      
26        Pot d'échappement 1 CP25020026  
27       Radiateur 1 CP25020027  

         
         
         
         
         
         
         
         

 



 

Cippo 25 
 

Tav. 2 - Trasmission Diesel  

 
 



 

Cippo 25 
 

Tav. 3 - Trasmission PDF  
Pos. Description  Qté.  N° élt.       

1 Anneau de remorquage 1 CP25030001      
2 Timon en V 1 CP25030002      
3 Protecteur prise de force 1 CP25030003      
4       Carter couvre-courroie 1 CP25030004  
5       Poignée  1 CP25030005  
6        Pied d'appui 1 CP25030006  
7       Goupille R 1 CP25030007  
8        Réducteur 1 CP25030008  
9 Goujon de blocage 1 CP25030009      
10       Clavette 1 CP25030010  
11     Axe 3e point 1 CP25030011  
12        Roue agricole 2 CP25030012  
13 Essieu agricole  1 CP25030013      
14       Châssis PDF 1 CP25030014  
15        Capteur no-stress 1 CP25030015  
16        Support no-stress 1 CP25030016  
17        Pied antivibratoire 4 CP25030017  
18        Câblage no-stress 1 CP25030018  
19 Interrupteur ON / OFF 1 CP25030019      
20        No-stress électronique 1 CP25030020  
21 Câblage barre feux 1 CP25030021      
22 Barre feux agricole 1 CP25030022      
23        Catadioptre triangulaire 2 CP25030023  
24 Boîte feux  2 CP25030024      

         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         

 



 

Cippo 25 
 

Tav. 3 - Trasmission PDF  

 
 
 
 



 

Cippo 25 
 

Tav. 4 - Installation hydraulique D  
Pos. Description  Qté.  N° élt.       

1 Distributeur       1 CP25040001  
2        Tube hydraulique 1 CP25040002  
3        Tube hydraulique 1 CP25040003  
4        Tube hydraulique 1 CP25040004  
5        Tube hydraulique 1 CP25040005  
6       Réservoir huile 1 CP25040006  
7        Tube hydraulique 1 CP25040007  
8 Pompe hydraulique  1 CP25040008      
9 Moteur hydraulique orbital (r.   fixe)  1 CP25040009      
10       Vanne hydraulique 1 CP25040010  
11       Tube hydraulique 1 CP25040011  
12        Électrovanne 12 V 1 CP25040012  
13 Support pour base électrovanne  1 CP25040013      
14 Base pour électrovanne 12 V 1 CP25040014      
15       Tube hydraulique 1 CP25040015  
16 Connecteur électrovanne 12 V 1 CP25040016      
17       Tube hydraulique 1 CP25040017  
18        Vanne hydraulique 1 CP25040018  
19 Moteur hydraulique orbital (r. flott. ) 1 CP25040019      
20       Tube hydraulique 1 CP25040020  
21       Serre-tubes  1 CP25040021  
22       Manomètre 1 CP25040022  

         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         

 



 

Cippo 25 
 

Tav. 4 - Installation hydraulique D  

 
 
 



 

Cippo 25 
 

Tav. 5 - Installation hydraulique PDF  
Pos. Description  Qté.  N° élt.       

1 Moteur hydraulique rouleau flottant  1 CP25050001      
2       Vanne limiteuse 1 CP25050002  
3        Tube hydraulique 1 CP25050003  
4 Connecteur électrovanne 12 V 1 CP25050004      
5       Vanne limiteuse 1 CP25050005  
6 Moteur hydraulique rouleau fixe 1 CP25050006      
7       Tube hydraulique 1 CP25050007  
8        Électrovanne 12 V 1 CP25050008  
9 Base pour électrovanne 12 V 1 CP25050009      
10 Support pour base électrovanne 1 CP25050010      
11       Tube hydraulique 1 CP25050011  
12        Pompe hydraulique 1 CP25050012  
13       Tube hydraulique 1 CP25050013  
14 Support pompe hydraulique 1 CP25050014      
15       Tube hydraulique 1 CP25050015  
16        Tube hydraulique 1 CP25050016  
17 Réservoir huile hydraulique 1 CP25050017      
18       Tube hydraulique 1 CP25050018  
19        Tube hydraulique 1 CP25050019  
20       Distributeur 1 CP25050020  
21        Tube hydraulique 1 CP25050021  
22       Serre-tubes 1 CP25050022  
23        Manomètre 1 CP25050023  

         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         

 



 

Cippo 25 
 

Tav. 5 - Installation hydraulique PDF  

 
 
 
 



 

Cippo 25 
 

Tav. 6 - Chariot routier 80 Km/h  
Pos. Description  Qté.  N° élt.       

1 Roue d'appui      1 CP25060001  
2 Tampon Q 251 S 1 CP25060002      
3 Feu de gabarit avant 2 CP25060003      
4       Pneu 2+1 CP25060004  
5       Essieu avec gaine 1 CP25060005  
6 Garde-boue en plastique 2 CP25060006      
7 Catadioptre d'encombrement latéral  2 CP25060007      
8       Châssis  1 CP25060008  
9 Câblage installation d'éclairage 1 CP25060009      
10       Prise câblage 1 CP25060010  
11 Protection barre feux 1 CP25060011      
12       Barre feux 1 CP25060012  
13        Kit éclairage complet 1 CP25060013  
14 Catadioptre d'encombrement arrière 2 CP25060014      
15 Lampe plaque d'immatriculation 2 CP25060015      
16 Feu de position-arrêt-direction  2 CP25060016      
17 Feu antibrouillard arrière 1 CP25060017      
18 Lampe marche arrière* 1 CP25060018      
19        Traverse support moteur 2 CP25060019  

         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
        *Accessoire en option 
         
         

 



 

Cippo 25 
 

Tav. 6 - Chariot routier 80 Km/h  

 
 
 


	Qté.
	Qté.
	CP25010022e

	Qté.
	Qté.
	Qté.
	Qté.
	Qté.

